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Goczatkowice - Zdréj dn. 14.02.2025r.
ZP.382.1.2025.AW

ZD/ 6_?(!. /2025

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawe sprzetu
medycznego ( w tym rehabilitacyinego) oraz mebli medycznych dla potrzeb Uzdrowiska
Goczatkowice -Zdréij Sp. z 0.0. z siedziba w Goczatkowicach Zdroju (znak sprawy: ZP.382.1.2025)

Zamawiajgcy informuje, ze wplyneto zapytanie do SWZ na ktére udziela nastepujqcych odpowo-
wiedzi:

Pytania do pakietu nr 1 poz. 5

Opis przedmiotu zamdwienia pochodzi ze strony producenta wag SECA i dotyczy modelu Seca799 co
zaweza do jednej marki mozliwosé zaoferowania innych wag, jednoczesénie ograniczajac dostep
wyspecjalizowanych podmiotdw. Dziatanie takie moze razi¢ Zamawiajacego na wyisze koszty
realizowanego zamoéwienia i niegospodarnos¢ przy wydatkowaniu srodkéw publicznych. Proponowane
przez nasza firme rozwigzania i sprzet posiada nie gorsze parametry oraz i jest sprzetem medycznym
klasy Ill.

Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy rozwazy zmiane Opisu przedmiotu zamoéwienia na taki, ktdry
nie wskazuje konkretnego produktu lub dopusci wagi o parametrach jak ponizej.

1. Czy Zamawiajacy dopusci wage kolumnowg o wym. 360 mm x 480 mm x (1100 mm wysok.),

co zwigkszy stabilnos¢ wagi wzgledem podtoza i bezpieczniejsze zajecie pozycji przez

pacjenta?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak. Zamawiajgcy dopusci rowniez.

2. Czy Zamawiajacy dopusci wage kolumnowa o wym. platformy 360 x 310 x (70 mm wysok.)?
proponowana przez nasza firme waga posiada znacznie praktyczniejszy rozmiar platformy co
umozliwia znacznie stabilniejsze zajecie pozycji podczas pomiaru, szczegblnie u pacjentow
roélejszych i z wiekszym rozmiarem stop?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak. Zamawiajacy dopusci rdwniez.

3. Czy Zamawiajgcy dopusci wage o masie 7,4 kg? Waga posiada kotka transportowe i
nieznaczna réznica w masie wagi nie ma wptywu na komfort podczas przemieszczania
urzadzenia z miejsca na miejsce. Natomiast podczas uzywania zapewnia lepszg stabilno$é¢
wagi.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Tak. Zamawiajacy dopusci rowniez.

4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wage z doktadnoscig odczytu: 100g w catym zakresie?
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Rozwigzanie bardziej precyzyjne i korzystniejsze od wymaganego.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak. Zamawiajacy dopusci réwniez.

5. Czy Zamawiajgcy dopusci szerszy zakres pomiaru wzrostu w przedziale 60-210cm. Co jest
korzystniejsze dla Zamawiajgcego.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak. Zamawiajgcy dopusci rowniez.

6. Czy Zamawiajacy dopusci wzrostomierz, gdzie skala pomiarowa jest umieszczona z przodu, z
wyraznymi i czytelnymi oznaczeniami pomiaru, tak ze umozliwia odczyt osobie stojgcej z boku?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie, z boku i z przodu zgodnie z SWZ.

7. Czy Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu wykonywania co najmniej 1 przegladu serwisowego w
kazdym roku gwarancji, jesli producent nie wymaga wykonywania corocznych przeglagdéw?
Odpowiedi Zamawiajacego:

Nie.

8. Czy Zamawiajacy dopusci wage z funkcjg HOLD, ktéra blokuje pomiar po uzyciu tej funkgiji tj.
po jej naci$nieciu HOLD i po wykonaniu pomiaru? Rozwigzanie jest rownowaine z tym jakie
oczekuje Zamawiajacy.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie.

Pytania do pakietu nr 1 poz. 6

Opis przedmiotu zamodwienia pochodzi ze strony producenta wag SECA i dotyczy modelu Seca677 co
zaweza do jednej marki mozliwo$¢ zaoferowania innych wag, jednoczesnie ograniczajac dostep
wyspecjalizowanych podmiotéw. Dziatanie takie moze razi¢ Zamawiajgcego na wyzsze koszty
realizowanego zamdwienia i niegospodarnos¢ przy wydatkowaniu $rodkéw publicznych. Proponowane
przez nasza firme rozwigzania i sprzet posiada nie gorsze parametry oraz i jest sprzetem medycznym
klasy Iil.

Czy w zwigzku z powyiszym Zamawiajacy rozwazy zmiane Opisu przedmiotu zamdwienia na taki, ktéry
nie wskazuje konkretnego produktu lub dopusci wagi o parametrach jak ponizej.

1. Czy Zamawiajacy dopusci wage do wdzkéw o masie nizszej niz 38 kg tj. 28.6 kg, czyli o blisko

10 kg lzejsza niz opisana w SWZ, co przefozy sie tatwos¢ przenoszenia w razie potrzeby

zZmiany miejsca?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak. Zamawiajacy dopusci réwniez.

2. Czy Zamawiajgcy dopusci wage do wozkéw o glebokosci 800 mm i podobnych rozmiaréw
platforme (900x66x740)? Waga zajmuje stosunkowo mato miejsca co przektada sie na bardziej
komfortowa prace szczegoélnie w przypadku mniejszych lub mniej ustawnych pomieszczen.
Odpowiedi Zamawiajacego:
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Tak. Zamawiajgcy dopusci réwniez.

3. Czy Zamawiajacy dopusci wage z obcigzeniem max 300 kg w jednym zakresie? Rozwigzanie
korzystniejsze od wymaganego. Pozwala obnizy¢ koszty eksploatacyjne zwigzane z legalizacja.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak. Zamawiajacy dopusci rowniez.

4. Czy Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu wykonywania co najmniej 1 przegladu serwisowego
w kazdym roku gwarancji, jesli producent nie wymaga wykonywania corocznych przeglagdéw?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie.

Z powazaniem

e

Prezes Zarzagy
Uzdrowiska Goczatkowice-Zd#bj LT AN
Bogustawa

Kupczak-Wisniowska
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